
 
 
 
     M I U R 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VOLPAGO DEL MONTELLO 

31040 Volpago Del Montello – Via F.M. Preti, 3   0423 620203 
 E-Mail: tvic81400n@istruzione.it  - Sito: www.icvolpago.edu.it  

Codice Fiscale e Partita Iva: 83005190265 

   

 

ICDL 

Test Center 

 

/NV/ls 

 

Circ./Prot. n. (vedi segnatura)                                                    Volpago, 09/10/2021 

  
All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

 All’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso 

 Alla Direzione Formazione e istruzione della Regione Veneto 

               Al Comune di Volpago  

Ai Dirigenti degli Istituti della Provincia di Treviso  

Al personale docente  

Al personale ATA  

Alle Famiglie 

             All’Albo dell’Istituto 

 

Oggetto: Chiusure nei giorni prefestivi e nella giornata di sabato nei periodi di sospensione delle attività 

didattiche (mesi di luglio e agosto 2022) degli uffici di segreteria e dei plessi scolastici - Anno Scolastico 

2021/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO il D.LGS n. 165/2001;

 VISTO il CCNL comparto Istruzione e Ricerca per il triennio 2016-2018;

 VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2021/22, deliberato dalla Giunta Regionale del Veneto con 

DGR n. 764 del 15 giugno 2021;

 SENTITO il personale ATA;

 SENTITO il parere del D.S.G.A;

 VALUTATE le esigenze dell’utenza;

 TENUTO CONTO delle esigenze relative al funzionamento dell’Istituzione scolastica;

 CONSIDERATO che la chiusura nei giorni di sospensione delle attività didattica nel periodo invernale comporta 
un significativo risparmio energetico;

 VISTA la delibera n.38 del Consiglio di Istituto del 07/10/2021

DISPONE 
La chiusura degli uffici di segreteria e dei plessi scolastici dell’Istituto Comprensivo di Volpago nei seguenti       giorni 

prefestivi e/o ricadenti in periodi di sospensione delle attività didattiche: 

 Venerdì, 24 dicembre 2021 (prefestivo); 

 Venerdì, 31 dicembre 2021 (prefestivo); 

 Mercoledì, 5 gennaio 2022 (prefestivo); 

 Sabato, 16 aprile 2022 (prefestivo); 

 Sabato, 9 luglio 2022  (sospensione delle attività didattiche); 

 Sabato, 16 luglio 2022 (sospensione delle attività didattiche); 

 Sabato, 23 luglio 2022 (sospensione delle attività didattiche); 

 Sabato, 30 luglio 2022 (sospensione delle attività didattiche); 

 Sabato, 6 agosto 2022 (sospensione delle attività didattiche); 

 Sabato 13 agosto 2022 (sospensione delle attività didattiche); 

 Sabato 20 agosto 2022 (sospensione delle attività didattiche). 

 

Per le suddette giornate, il personale ATA usufruirà delle ferie o festività soppresse, nonché di riposi compensativi per 

ore di servizio eccedenti prestate in precedenza. Le eventuali ore non prestate saranno recuperate sulla base di un piano 

di recupero individuale. 

 

 

 

                                Il Dirigente Scolastico 

                             Prof.ssa Nella Varanese 
                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                           ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/1993 

TVIC81400N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009267 - 09/10/2021 - A34 - U

mailto:tvic81400n@istruzione.it
http://www.icvolpago.gov.it/

